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Exp.  

LOPEZ ARROYO ADRIAN

AMAROUCH  YASMINE

AHMED DIB JULUD

BOUKICH  ANASS

EL ARBITI  KAOUTAR

KARIM  NAJOUA

AMAROUCH  YASMINE

AMHAOUACHE  TASNIM

EL KOUTBI  ANSIS

BOUKICH  ANASS

KARIM  NAJOUA

ESKARMI MRABET MOHAMMED

SOLER RUIZ ELISA JIAN

PEREZ RODRIGUEZ CARMEN

RAMOS GONZALEZ ALVARO

JOYANES GARCIA JUAN MIGUEL

PINDADO RODRÍGUEZ BLANCA

ORTEGA NAVARRO ALEJANDRO

CUERVA ZABALA PABLO

ARQUELLADA DIAZ LAURA

VÁZQUEZ CALDERÓN ROBERTO

VADELL PIMENTEL MARIA DOLORES

MOLINILLO ROMERO SALVADOR

ARCO MAYORGAS ALEJANDRO

ATENCIA GARCIA MIGUEL

SIMON GONZALEZ MARIA

MARTINEZ SANCHEZ LAURA

GUILLEN BELMONTE TOMAS

ALES CANALES RAFAEL

MORGADO FRANCO SILVIA

CABALLERO BENITEZ MARIA JESUS

MARTOS BAENA ANA

ARAGON GARCERAN MARIA

RUIZ SOTO ELISABETH

PEREZ JIMENEZ-ARELLANO LORETO

MORA REQUENA ALEJANDRA MARIA

PLATERO FERNANDEZ ANDREA

GARCIA LUQUE PALOMA

GONZALEZ ALVAREZ ELENA FLORES

QUIRANTES MORENO ANA MARIA

LOPEZ GARRIDO ANA MENCIA

GOMEZ ALBARRACIN ALVARO

MIR AMATE ANTONIO

MOYA VIDAL BLANCA DEL CARMEN

PADILLA VALLES CELIA

ANTEQUERA PLA SANDRA

  6.662

  5.903

  5.646

  5.821

  6.468

  6.097

  5.903

  6.726

  6.644

  5.821

  6.097

  5.041

  6.990

  6.416

  6.581

  6.200

  6.633

  6.527

  6.440

  6.417

  6.267

  6.138

  5.913

  5.815

  5.586

  7.650

  6.774

  6.225

  6.652

  7.088

  6.407

  6.346

  6.785

  7.221

  6.524

  6.960

  6.355

  6.835

  6.332

  6.820

  6.752

  6.652

  6.589

  6.300

  6.261

  6.079
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F  MONTPEL54
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F  MONTPEL54

F  MONTPEL54
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F  MONTPEL54

HU BUDAPES08

HU BUDAPES08
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I  ANCONA01
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I  ANCONA01
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I  ANCONA01
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I  BARI01
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I  BARI01

I  BARI01

I  BARI01

I  BARI01

I  BARI01

I  BARI01

I  BARI01

I  BARI01

I  BARI01

I  BARI01

I  BARI01

5

1

9
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7

7

1
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3
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4
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7
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6

6

5

1

1

2

1

1

2

2

1

1

1

1

1

1

5

2

3

3

1

3

Otra movilidad UGR.

Otra movilidad UGR.

Otra movilidad UGR.

Otra movilidad UGR.

Otra movilidad UGR.

Otra movilidad UGR.

Otra movilidad UGR.

Otra movilidad UGR.

Otra movilidad UGR.

Otra movilidad UGR.

Otra movilidad UGR.
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9

9

9

9

9
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Meses Tit.
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1

1
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1

1

1

1

1

1

1

1
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1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

FaseNota
Ling. 
  0.000

  0.000

  0.000

  1.000

  0.000

  0.000

  0.000

  1.000

  1.000

  1.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.500

  0.500

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  1.500

  1.000

  0.500

  1.000

  1.000

  0.500

  0.000

  0.500

  0.000

  0.500

  0.000

  0.500

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

Nota
Total 
  6.662

  5.903

  5.646

  6.821

  6.468

  6.097

  5.903

  7.726

  7.644

  6.821

  6.097

  5.041

  6.990

  6.416

  7.081

  6.700

  6.633

  6.527

  6.440

  6.417

  6.267

  6.138

  5.913

  5.815

  5.586

  7.650

  6.774

  7.725

  7.652

  7.588

  7.407

  7.346

  7.285

  7.221

  7.024

  6.960

  6.855

  6.835

  6.832

  6.820

  6.752

  6.652

  6.589

  6.300

  6.261

  6.079
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VERA PEREZ CELIA

TORRES CORRALES JOSE MANUEL

CALIZ GONZALEZ PABLO

FERNANDEZ RECHE FRANCISCO

AHMED DIB JULUD

RODRIGUEZ FERNANDEZ GONZALO

RUIZ GARCIA SELENE

MARQUEZ RETAMERO JORGE
ANTONIO
ABDELLAOUI DAKI YASSIN

BELANI BHATIA NISHA

AMHAOUACHE  TASNIM

EL KOUTBI  ANSIS

RIFAI MOHAMED SUCAINA

ZOUBAIRI  SALIMA

MOUTAOUAKIL  KHADIJA

EL-FARJANI  KHALID

CAPILLA PEREZ JUAN DIEGO

GARCIA BUENO TERESA

RAMOS GONZALEZ ALVARO

CALLEJON FERNANDEZ MARIA DEL
MAR
LOPEZ TOLEDO IRENE

JOYANES GARCIA JUAN MIGUEL

PINDADO RODRÍGUEZ BLANCA

CIFUENTES SANCHEZ ARIADNA

ORTEGA NAVARRO ALEJANDRO

CUERVA ZABALA PABLO

ARQUELLADA DIAZ LAURA

VÁZQUEZ CALDERÓN ROBERTO

VADELL PIMENTEL MARIA DOLORES

MOLINILLO ROMERO SALVADOR

ARCO MAYORGAS ALEJANDRO

ATENCIA GARCIA MIGUEL

SIMON GONZALEZ MARIA

MARTINEZ SANCHEZ LAURA

ABOLAFIA GEA CARMEN

VERA PEREZ CELIA

DE BUSTOS DE FUENTES
ALEJANDRA
GARCIA SANCHEZ MARIA MERCEDES

TORRES CORRALES JOSE MANUEL

CALIZ GONZALEZ PABLO

AHMED DIB JULUD

RIFAI MOHAMED SUCAINA

EL ARBITI  KAOUTAR

EL ARBITI  KAOUTAR

ZOUBAIRI  SALIMA

  6.064

  5.921

  5.845

  5.708

  5.646

  5.577

  6.829

  6.519

  7.143

  5.777

  6.726

  6.644

  5.512

  6.286

  6.246

  6.192

  6.922

  7.158

  6.581

  7.009

  6.794

  6.200

  6.633

  6.575

  6.527

  6.440

  6.417

  6.267

  6.138

  5.913

  5.815

  5.586

  7.650

  6.774

  6.077

  6.064

  5.986

  5.975

  5.921

  5.845

  5.646

  5.512

  6.468

  6.468

  6.286
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1
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Otra movilidad UGR.

Otra movilidad UGR.

Otra movilidad UGR.

Otra movilidad UGR.

Otra movilidad UGR.

Otra movilidad UGR.

Otra movilidad UGR.

Otra movilidad UGR.

Otra movilidad UGR.

Otra movilidad UGR.

Otra movilidad UGR.

Otra movilidad UGR.

Otra movilidad UGR.

Otra movilidad UGR.

Otra movilidad UGR.

Otra movilidad UGR.
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Meses Tit.
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1

1

1
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FaseNota
Ling. 
  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  1.000

  1.000

  0.000

  1.000

  0.000

  0.000

  1.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.500

  0.000

  0.500

  0.000

  0.000

  0.500

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  1.000

  0.000

  0.000

  0.000

Nota
Total 
  6.064

  5.921

  5.845

  5.708

  5.646

  5.577

  7.829

  7.519

  7.143

  6.777

  6.726

  6.644

  6.512

  6.286

  6.246

  6.192

  7.422

  7.158

  7.081

  7.009

  6.794

  6.700

  6.633

  6.575

  6.527

  6.440

  6.417

  6.267

  6.138

  5.913

  5.815

  5.586

  7.650

  6.774

  6.077

  6.064

  5.986

  5.975

  5.921

  5.845

  5.646

  6.512

  6.468

  6.468

  6.286
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EL-FARJANI  KHALID

ORTEGA NAVARRO ALEJANDRO

CUERVA ZABALA PABLO

ARQUELLADA DIAZ LAURA

VÁZQUEZ CALDERÓN ROBERTO

VADELL PIMENTEL MARIA DOLORES

MOLINILLO ROMERO SALVADOR

ARCO MAYORGAS ALEJANDRO

ATENCIA GARCIA MIGUEL

SIMON GONZALEZ MARIA

MARTINEZ SANCHEZ LAURA

AHMED DIB JULUD

MARQUEZ RETAMERO JORGE
ANTONIO
ABDELLAOUI DAKI YASSIN

EL ARBITI  KAOUTAR

MOUTAOUAKIL  KHADIJA

EL-FARJANI  KHALID

PADILLA VALLES CELIA

RODRIGUEZ PARRA TISCAR

GARCIA SANCHEZ MARIA MERCEDES

MAXIM  COSMIN CRISTINEL

TORRES CORRALES JOSE MANUEL

DAMAS GONZALEZ LAURA

FERNANDEZ RECHE FRANCISCO

ABDELLAOUI DAKI YASSIN

RIFAI MOHAMED SUCAINA

ZOUBAIRI  SALIMA

MOUTAOUAKIL  KHADIJA

EL-FARJANI  KHALID

GARCIA SANCHEZ MARIA MERCEDES

DAMAS GONZALEZ LAURA

FERNANDEZ RECHE FRANCISCO

AHMED DIB JULUD

RODRIGUEZ FERNANDEZ GONZALO

MARQUEZ RETAMERO JORGE
ANTONIO
EL-FARJANI  KHALID

NAVARRO MOYANO PABLO

REDONDO ARMENTEROS ANGELA

GARCIA LUQUE PALOMA

LOPEZ GARRIDO ANA MENCIA

LOPEZ ARROYO ADRIAN

GOMEZ ALBARRACIN ALVARO

MIR AMATE ANTONIO

SANCHEZ CABALLERO CHANTAL

MOYA VIDAL BLANCA DEL CARMEN

  6.192

  6.527

  6.440

  6.417

  6.267

  6.138

  5.913

  5.815

  5.586

  7.650

  6.774

  5.646

  6.519

  7.143

  6.468

  6.246

  6.192

  6.261

  5.522

  5.975

  5.938

  5.921

  5.817

  5.708

  7.143

  5.512

  6.286

  6.246

  6.192

  5.975

  5.817

  5.708

  5.646

  5.577

  6.519

  6.192

  7.070

  7.530

  6.835

  6.752

  6.662

  6.652

  6.589

  6.413

  6.300

008-032

008-005

008-005

008-005

008-005

008-005

008-005

008-005

008-005

008-005

008-005

008-033
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008-034
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008-034

008-035

008-035

008-035

008-035

008-035

008-035

008-035

008-078

008-078

008-036

008-036

008-078

008-036

008-036

008-036

008-036
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I  CAMPOBA01

I  CAMPOBA01

I  CAMPOBA01
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I  CAMPOBA01

I  CAMPOBA01

I  CAMPOBA01

I  CAMPOBA01

I  CAMPOBA01

I  CAMPOBA01
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I  CATANIA01

I  CATANIA01

I  CATANIA01

I  CATANIA01

I  CATANIA01

I  CHIETI01

I  CHIETI01

I  CHIETI01

I  CHIETI01

I  CHIETI01

I  CHIETI01

I  CHIETI01

I  CHIETI01

I  CHIETI01

I  CHIETI01

I  CHIETI01

I  CHIETI01

I  COSENZA01

I  COSENZA01

I  COSENZA01

I  COSENZA01

I  COSENZA01

I  COSENZA01

I  COSENZA01

I  FERRARA01

I  FERRARA01

I  FERRARA01

I  FERRARA01

I  FERRARA01

I  FERRARA01

I  FERRARA01

I  FERRARA01

I  FERRARA01

3

5

8

6

6

10

5

4

5

5

4

7

4

1

8

10

5

3

4

2

10

10

6

6

2

5

3

2

4

1

7

9

8

4

5

6

3

2

4

6

3

3

6

6

6

Otra movilidad UGR.

Otra movilidad UGR.

Otra movilidad UGR.

Otra movilidad UGR.

Otra movilidad UGR.

Otra movilidad UGR.

Otra movilidad UGR.

Otra movilidad UGR.

Otra movilidad UGR.

Otra movilidad UGR.

Otra movilidad UGR.

Otra movilidad UGR.

Otra movilidad UGR.

Otra movilidad UGR.

Otra movilidad UGR.

9

10

10

10

10

10

10

10

10

10

10

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9
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9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

Meses Tit.

204
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203
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204

204
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204

204

204

202

202

204

204

202

204

204

204

204

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

FaseNota
Ling. 
  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  1.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.500

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  1.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  1.000

  0.000

  1.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

Nota
Total 
  6.192

  6.527

  6.440

  6.417

  6.267

  6.138

  5.913

  5.815

  5.586

  7.650

  6.774

  5.646

  7.519

  7.143

  6.468

  6.246

  6.192

  6.261

  6.022

  5.975

  5.938

  5.921

  5.817

  5.708

  7.143

  6.512

  6.286

  6.246

  6.192

  5.975

  5.817

  5.708

  5.646

  5.577

  7.519

  6.192

  8.070

  7.530

  6.835

  6.752

  6.662

  6.652

  6.589

  6.413

  6.300
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ANTEQUERA PLA SANDRA

VERA PEREZ CELIA

ALVAREZ GARCIA MARTA

MAXIM  COSMIN CRISTINEL

TORRES CORRALES JOSE MANUEL

CALIZ GONZALEZ PABLO

CASTRO LIMA CLAUDIA

FERNANDEZ RECHE FRANCISCO

RODRIGUEZ FERNANDEZ GONZALO

MARQUEZ RETAMERO JORGE
ANTONIO
BELANI BHATIA NISHA

ROMERO BARRIOS JESUS

JURADO ORTEGA BEATRIZ

GARCIA GIJON EDUARDO

SALAS-PRAVES ORTEGA ANA

MOYA DEL RIO LUCIA

TORRENTE GOMEZ BLANCA

GARCIA LUQUE PALOMA

ROMERO GONZALEZ ROCIO

LOPEZ GARRIDO ANA MENCIA

MORA SOLVAS ALBA MARIA

SANCHEZ CABALLERO CHANTAL

ANTEQUERA PLA SANDRA

ALVAREZ GARCIA MARTA

RODRIGUEZ PARRA TISCAR

PEREZ RAMIREZ FRANCISCO DE
PAULA
MAXIM  COSMIN CRISTINEL

TORRES CORRALES JOSE MANUEL

CALIZ GONZALEZ PABLO

CASTRO LIMA CLAUDIA

RODRIGUEZ FERNANDEZ GONZALO

RUIZ GARCIA SELENE

CALLES GIRON JULIA

AMHAOUACHE  TASNIM

EL KOUTBI  ANSIS

ORTEGA RUIZ MARIA

MIR AMATE ANTONIO

MAXIM  COSMIN CRISTINEL

CALIZ GONZALEZ PABLO

RUIZ GARCIA SELENE

PINDADO RODRÍGUEZ BLANCA

CUERVA ZABALA PABLO

ARQUELLADA DIAZ LAURA

VÁZQUEZ CALDERÓN ROBERTO

VADELL PIMENTEL MARIA DOLORES

  6.079

  6.064

  6.042

  5.938

  5.921

  5.845

  5.819

  5.708

  5.577

  6.519

  5.777

  7.641

  6.975

  7.345

  7.290

  6.539

  6.371

  6.835

  6.252

  6.752

  6.145

  6.413

  6.079

  6.042

  5.522

  6.009

  5.938

  5.921

  5.845

  5.819

  5.577

  6.829

  6.035

  6.726

  6.644

  7.000

  6.589

  5.938

  5.845

  6.829

  6.633

  6.440

  6.417

  6.267

  6.138

008-036

008-036

008-036

008-036

008-036

008-036

008-036

008-036

008-036

008-036

008-036

008-037

008-037

008-037

008-037

008-037

008-037

008-037

008-037

008-037

008-037

008-037

008-037

008-037

008-037

008-037

008-037

008-037

008-037

008-037

008-037

008-037

008-037

008-037

008-037

008-038

008-038

008-038

008-038

008-038

008-006

008-006

008-006

008-006

008-006

I  FERRARA01

I  FERRARA01

I  FERRARA01

I  FERRARA01

I  FERRARA01

I  FERRARA01

I  FERRARA01

I  FERRARA01

I  FERRARA01

I  FERRARA01

I  FERRARA01

I  FIRENZE01

I  FIRENZE01

I  FIRENZE01

I  FIRENZE01

I  FIRENZE01

I  FIRENZE01

I  FIRENZE01

I  FIRENZE01

I  FIRENZE01

I  FIRENZE01

I  FIRENZE01

I  FIRENZE01

I  FIRENZE01

I  FIRENZE01

I  FIRENZE01

I  FIRENZE01

I  FIRENZE01

I  FIRENZE01

I  FIRENZE01

I  FIRENZE01

I  FIRENZE01

I  FIRENZE01

I  FIRENZE01

I  FIRENZE01

I  GENOVA01

I  GENOVA01

I  GENOVA01

I  GENOVA01

I  GENOVA01

I  MESSINA01

I  MESSINA01

I  MESSINA01

I  MESSINA01

I  MESSINA01

4

4

3

6

4

2

4

7

2

6

5

1

4

1

2

2

3

5

6

4

3

4

2

9

9

1

1

7

9

1

7

5

2

5

5

3

4

5

10

10

2

9

3

5

8

Otra movilidad UGR.

Otra movilidad UGR.

Otra movilidad UGR.

Otra movilidad UGR.

Otra movilidad UGR.

Otra movilidad UGR.

Otra movilidad UGR.

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

Meses Tit.

204

204

204

204

204

204

204

204

204

204

204

204

204

204

204

204

204

204

204

204

204

204

204

204

204

204

204

204

204

204

204

204

204

204

204

204

204

204

204

204

203

203

203

203

203

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

FaseNota
Ling. 
  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  1.000

  1.000

  0.000

  0.500

  0.000

  0.000

  0.500

  0.500

  0.000

  0.500

  0.000

  0.500

  0.000

  0.000

  0.000

  0.500

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  1.000

  1.500

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  1.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

Nota
Total 
  6.079

  6.064

  6.042

  5.938

  5.921

  5.845

  5.819

  5.708

  5.577

  7.519

  6.777

  7.641

  7.475

  7.345

  7.290

  7.039

  6.871

  6.835

  6.752

  6.752

  6.645

  6.413

  6.079

  6.042

  6.022

  6.009

  5.938

  5.921

  5.845

  5.819

  5.577

  7.829

  7.535

  6.726

  6.644

  7.000

  6.589

  5.938

  5.845

  7.829

  6.633

  6.440

  6.417

  6.267

  6.138
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ARCO MAYORGAS ALEJANDRO

ATENCIA GARCIA MIGUEL

SIMON GONZALEZ MARIA

MARQUEZ RETAMERO JORGE
ANTONIO
MARTINEZ SANCHEZ LAURA

AMHAOUACHE  TASNIM

EL KOUTBI  ANSIS

EL ARBITI  KAOUTAR

EL-FARJANI  KHALID

MOYA DEL RIO LUCIA

TORRENTE GOMEZ BLANCA

GARCIA LUQUE PALOMA

ROMERO GONZALEZ ROCIO

MORA SOLVAS ALBA MARIA

SANCHEZ CABALLERO CHANTAL

YASSER MOSSAD SHAHINAZ

PEREZ RAMIREZ FRANCISCO DE
PAULA
MAXIM  COSMIN CRISTINEL

RODRIGUEZ FERNANDEZ GONZALO

NAVARRO MOYANO PABLO

REDONDO ARMENTEROS ANGELA

GARCIA BUENO TERESA

RAMOS GONZALEZ ALVARO

JOYANES GARCIA JUAN MIGUEL

LOPEZ ARROYO ADRIAN

PINDADO RODRÍGUEZ BLANCA

MIR AMATE ANTONIO

ORTEGA NAVARRO ALEJANDRO

CUERVA ZABALA PABLO

ARQUELLADA DIAZ LAURA

GÓMEZ JIMENEZ LUCIA

MOYA VIDAL BLANCA DEL CARMEN

YASSER MOSSAD SHAHINAZ

VÁZQUEZ CALDERÓN ROBERTO

VADELL PIMENTEL MARIA DOLORES

MOLINILLO ROMERO SALVADOR

CALIZ GONZALEZ PABLO

CASTRO LIMA CLAUDIA

DAMAS GONZALEZ LAURA

ARCO MAYORGAS ALEJANDRO

FERNANDEZ RECHE FRANCISCO

AHMED DIB JULUD

ATENCIA GARCIA MIGUEL

RODRIGUEZ FERNANDEZ GONZALO

JIMENEZ CONTRERAS JULIA

  5.815

  5.586

  7.650

  6.519

  6.774

  6.726

  6.644

  6.468

  6.192

  6.539

  6.371

  6.835

  6.252

  6.145

  6.413

  6.291

  6.009

  5.938

  5.577

  7.070

  7.530

  7.158

  6.581

  6.200

  6.662

  6.633

  6.589

  6.527

  6.440

  6.417

  6.353

  6.300

  6.291

  6.267

  6.138

  5.913

  5.845

  5.819

  5.817

  5.815

  5.708

  5.646

  5.586

  5.577

  7.990

008-006

008-006

008-006

008-039

008-006

008-039

008-039

008-039

008-039

008-041

008-041

008-041

008-041

008-041

008-041

008-041

008-041

008-041

008-041

008-079

008-079

008-007

008-007

008-007

008-079

008-007

008-042

008-007

008-007

008-007

008-079

008-042

008-042

008-007

008-007

008-007

008-042

008-042

008-042

008-007

008-042

008-042

008-007

008-042

008-007

I  MESSINA01

I  MESSINA01

I  MESSINA01

I  MESSINA01

I  MESSINA01

I  MESSINA01

I  MESSINA01

I  MESSINA01

I  MESSINA01

I  MILANO01

I  MILANO01

I  MILANO01

I  MILANO01

I  MILANO01

I  MILANO01

I  MILANO01

I  MILANO01

I  MILANO01

I  MILANO01

I  NAPOLI01

I  NAPOLI01

I  NAPOLI01

I  NAPOLI01

I  NAPOLI01

I  NAPOLI01

I  NAPOLI01

I  NAPOLI01

I  NAPOLI01

I  NAPOLI01

I  NAPOLI01

I  NAPOLI01

I  NAPOLI01

I  NAPOLI01

I  NAPOLI01

I  NAPOLI01

I  NAPOLI01

I  NAPOLI01

I  NAPOLI01

I  NAPOLI01

I  NAPOLI01

I  NAPOLI01

I  NAPOLI01

I  NAPOLI01

I  NAPOLI01

I  NAPOLI01

2

3

3

2

1

3

3

3

1

1

4

6

10

1

3

8

2

4

5

1

1

2

4

4

1

3

5

4

10

4

1

10

2

2

6

4

1

6

2

1

4

6

4

9

1

Otra movilidad UGR.

Otra movilidad UGR.

Otra movilidad UGR.

Otra movilidad UGR.

Otra movilidad UGR.

Otra movilidad UGR.

Otra movilidad UGR.

Otra movilidad UGR.

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

5

5

5

9

5

9

5

5

5

9

9

9

5

5

5

9

9

9

5

9

9

5

9

5

Meses Tit.

203

203

203

204

203

204

204

204

204

204

204

204

204

204

204

204

204

204

204

202

202

203

203

203

202

203

204

203

203

203

202

204

204

203

203

203

204

204

204

203

204

204

203

204

211

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

FaseNota
Ling. 
  0.000

  0.000

  0.000

  1.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.500

  0.500

  0.000

  0.500

  0.500

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  1.000

  0.000

  0.000

  0.500

  0.500

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

Nota
Total 
  5.815

  5.586

  7.650

  7.519

  6.774

  6.726

  6.644

  6.468

  6.192

  7.039

  6.871

  6.835

  6.752

  6.645

  6.413

  6.291

  6.009

  5.938

  5.577

  8.070

  7.530

  7.158

  7.081

  6.700

  6.662

  6.633

  6.589

  6.527

  6.440

  6.417

  6.353

  6.300

  6.291

  6.267

  6.138

  5.913

  5.845

  5.819

  5.817

  5.815

  5.708

  5.646

  5.586

  5.577

  7.990
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RUIZ GARCIA SELENE

MORENO FALCON SARAH

BELANI BHATIA NISHA

RIFAI MOHAMED SUCAINA

EL ARBITI  KAOUTAR

ZOUBAIRI  SALIMA

MOHAMANAN ALVAREZ SOFIA

GARCIA GIJON EDUARDO

SALAS-PRAVES ORTEGA ANA

RUIZ PEREZ JAVIER

BAHOUDI LHAMZAOUI SARA

TORRENTE GOMEZ BLANCA

GARCIA LUQUE PALOMA

ROMERO GONZALEZ ROCIO

MIR AMATE ANTONIO

MOYA VIDAL BLANCA DEL CARMEN

YASSER MOSSAD SHAHINAZ

VERA PEREZ CELIA

ALVAREZ GARCIA MARTA

MAXIM  COSMIN CRISTINEL

TORRES CORRALES JOSE MANUEL

CASTRO LIMA CLAUDIA

FERNANDEZ RECHE FRANCISCO

BELANI BHATIA NISHA

AMHAOUACHE  TASNIM

EL KOUTBI  ANSIS

MOUTAOUAKIL  KHADIJA

GARCIA LUQUE PALOMA

MIR AMATE ANTONIO

YASSER MOSSAD SHAHINAZ

ANTEQUERA PLA SANDRA

VERA PEREZ CELIA

RODRIGUEZ PARRA TISCAR

DE BUSTOS DE FUENTES
ALEJANDRA
TORRES CORRALES JOSE MANUEL

AMAROUCH  YASMINE

DAMAS GONZALEZ LAURA

FERNANDEZ RECHE FRANCISCO

AHMED DIB JULUD

MORENO FALCON SARAH

BELANI BHATIA NISHA

AMHAOUACHE  TASNIM

EL KOUTBI  ANSIS

RIFAI MOHAMED SUCAINA

EL ARBITI  KAOUTAR

  6.829

  6.497

  5.777

  5.512

  6.468

  6.286

  6.983

  7.345

  7.290

  6.765

  6.123

  6.371

  6.835

  6.252

  6.589

  6.300

  6.291

  6.064

  6.042

  5.938

  5.921

  5.819

  5.708

  5.777

  6.726

  6.644

  6.246

  6.835

  6.589

  6.291

  6.079

  6.064

  5.522

  5.986

  5.921

  5.903

  5.817

  5.708

  5.646

  6.497

  5.777

  6.726

  6.644

  5.512

  6.468

008-042

008-042

008-042

008-042

008-042

008-042

008-045

008-045

008-045

008-045

008-045

008-045

008-045

008-045

008-045

008-045

008-045

008-045

008-045

008-045

008-045

008-045

008-045

008-045

008-045

008-045

008-045

008-046

008-046

008-046

008-046

008-046

008-046

008-046

008-046

008-046

008-046

008-046

008-046

008-046

008-046

008-046

008-046

008-046

008-046

I  NAPOLI01

I  NAPOLI01

I  NAPOLI01

I  NAPOLI01

I  NAPOLI01

I  NAPOLI01

I  PADOVA01

I  PADOVA01

I  PADOVA01

I  PADOVA01

I  PADOVA01

I  PADOVA01

I  PADOVA01

I  PADOVA01

I  PADOVA01

I  PADOVA01

I  PADOVA01

I  PADOVA01

I  PADOVA01

I  PADOVA01

I  PADOVA01

I  PADOVA01

I  PADOVA01

I  PADOVA01

I  PADOVA01

I  PADOVA01

I  PADOVA01

I  PALERMO01

I  PALERMO01

I  PALERMO01

I  PALERMO01

I  PALERMO01

I  PALERMO01

I  PALERMO01

I  PALERMO01

I  PALERMO01

I  PALERMO01

I  PALERMO01

I  PALERMO01

I  PALERMO01

I  PALERMO01

I  PALERMO01

I  PALERMO01

I  PALERMO01

I  PALERMO01

4

1

10

7

7

5

2

3

3

4

3

5

3

2

8

4

5

3

6

3

3

5

1

6

4

4

4

9

10

10

9

9

6

4

9

3

8

10

3

4

4

1

1

1

2

Otra movilidad UGR.

Otra movilidad UGR.

Otra movilidad UGR.

Otra movilidad UGR.

Otra movilidad UGR.

Otra movilidad UGR.

Otra movilidad UGR.

Otra movilidad UGR.

Otra movilidad UGR.

Otra movilidad UGR.

Otra movilidad UGR.

Otra movilidad UGR.

Otra movilidad UGR.

Otra movilidad UGR.

Otra movilidad UGR.

Otra movilidad UGR.

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

Meses Tit.

204

204

204

204

204

204

204

204

204

204

204

204

204

204

204

204

204

204

204

204

204

204

204

204

204

204

204

204

204

204

204

204

204

204

204

204

204

204

204

204

204

204

204

204

204

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

FaseNota
Ling. 
  1.000

  0.500

  1.000

  1.000

  0.000

  0.000

  0.500

  0.000

  0.000

  0.500

  1.000

  0.500

  0.000

  0.500

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  1.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.500

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.500

  1.000

  0.000

  0.000

  1.000

  0.000

Nota
Total 
  7.829

  6.997

  6.777

  6.512

  6.468

  6.286

  7.483

  7.345

  7.290

  7.265

  7.123

  6.871

  6.835

  6.752

  6.589

  6.300

  6.291

  6.064

  6.042

  5.938

  5.921

  5.819

  5.708

  6.777

  6.726

  6.644

  6.246

  6.835

  6.589

  6.291

  6.079

  6.064

  6.022

  5.986

  5.921

  5.903

  5.817

  5.708

  5.646

  6.997

  6.777

  6.726

  6.644

  6.512

  6.468
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ZOUBAIRI  SALIMA

ROMERO GONZALEZ ROCIO

LOPEZ GARRIDO ANA MENCIA

MOYA VIDAL BLANCA DEL CARMEN

ANTEQUERA PLA SANDRA

ALVAREZ GARCIA MARTA

MAXIM  COSMIN CRISTINEL

RODRIGUEZ FERNANDEZ GONZALO

CALLES GIRON JULIA

MOUTAOUAKIL  KHADIJA

PERAL CARACENA DAVID JOSE

MOYA VIDAL BLANCA DEL CARMEN

YASSER MOSSAD SHAHINAZ

MURILLO MORENO MIRIAM

ANTEQUERA PLA SANDRA

VERA PEREZ CELIA

ALVAREZ GARCIA MARTA

RODRIGUEZ PARRA TISCAR

DE BUSTOS DE FUENTES
ALEJANDRA
TORRES CORRALES JOSE MANUEL

DAMAS GONZALEZ LAURA

FERNANDEZ RECHE FRANCISCO

CALLES GIRON JULIA

ABDELLAOUI DAKI YASSIN

MOUTAOUAKIL  KHADIJA

EL-FARJANI  KHALID

GARCIA LUQUE PALOMA

ROMERO GONZALEZ ROCIO

GOMEZ ALBARRACIN ALVARO

MIR AMATE ANTONIO

MOYA VIDAL BLANCA DEL CARMEN

ANTEQUERA PLA SANDRA

ABOLAFIA GEA CARMEN

MAXIM  COSMIN CRISTINEL

FERNANDEZ RECHE FRANCISCO

CALLES GIRON JULIA

BELANI BHATIA NISHA

MOUTAOUAKIL  KHADIJA

LOPEZ TOLEDO IRENE

CIFUENTES SANCHEZ ARIADNA

ORTEGA NAVARRO ALEJANDRO

CUERVA ZABALA PABLO

ARQUELLADA DIAZ LAURA

VÁZQUEZ CALDERÓN ROBERTO

MOLINILLO ROMERO SALVADOR

  6.286

  6.252

  6.752

  6.300

  6.079

  6.042

  5.938

  5.577

  6.035

  6.246

  5.892

  6.300

  6.291

  6.141

  6.079

  6.064

  6.042

  5.522

  5.986

  5.921

  5.817

  5.708

  6.035

  7.143

  6.246

  6.192

  6.835

  6.252

  6.652

  6.589

  6.300

  6.079

  6.077

  5.938

  5.708

  6.035

  5.777

  6.246

  6.794

  6.575

  6.527

  6.440

  6.417

  6.267

  5.913

008-046

008-048

008-048

008-048

008-048

008-048

008-048

008-048

008-048

008-048

008-049

008-049

008-049

008-049

008-049

008-049

008-049

008-049

008-049

008-049

008-049

008-049

008-049

008-049

008-049

008-049

008-054

008-054

008-054

008-054

008-054

008-054

008-054

008-054

008-054

008-054

008-054

008-054

008-008

008-008

008-008

008-008

008-008

008-008

008-008

I  PALERMO01

I  PAVIA01

I  PAVIA01

I  PAVIA01

I  PAVIA01

I  PAVIA01

I  PAVIA01

I  PAVIA01

I  PAVIA01

I  PAVIA01

I  PERUGIA01

I  PERUGIA01

I  PERUGIA01

I  PERUGIA01

I  PERUGIA01

I  PERUGIA01

I  PERUGIA01

I  PERUGIA01

I  PERUGIA01

I  PERUGIA01

I  PERUGIA01

I  PERUGIA01

I  PERUGIA01

I  PERUGIA01

I  PERUGIA01

I  PERUGIA01

I  SIENA01

I  SIENA01

I  SIENA01

I  SIENA01

I  SIENA01

I  SIENA01

I  SIENA01

I  SIENA01

I  SIENA01

I  SIENA01

I  SIENA01

I  SIENA01

I  TERAMO01

I  TERAMO01

I  TERAMO01

I  TERAMO01

I  TERAMO01

I  TERAMO01

I  TERAMO01

1

1

1

8

7

4

8

6

4

9

1

9

4

4

6

2

5

7

3

2

10

8

5

5

5

8

10

9

1

9

7

8

2

9

2

3

1

7

3

3

7

6

5

8

7

Otra movilidad UGR.

Otra movilidad UGR.

Otra movilidad UGR.

Otra movilidad UGR.

Otra movilidad UGR.

Otra movilidad UGR.

Otra movilidad UGR.

Otra movilidad UGR.

Otra movilidad UGR.

Otra movilidad UGR.

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

Meses Tit.

204

204

204

204

204

204

204

204

204

204

204

204

204

204

204

204

204

204

204

204

204

204

204

204

204

204

204

204

204

204

204

204

204

204

204

204

204

204

203

203

203

203

203

203

203

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

FaseNota
Ling. 
  0.000

  0.500

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  1.500

  0.000

  0.500

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.500

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  1.500

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.500

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  1.500

  1.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

Nota
Total 
  6.286

  6.752

  6.752

  6.300

  6.079

  6.042

  5.938

  5.577

  7.535

  6.246

  6.392

  6.300

  6.291

  6.141

  6.079

  6.064

  6.042

  6.022

  5.986

  5.921

  5.817

  5.708

  7.535

  7.143

  6.246

  6.192

  6.835

  6.752

  6.652

  6.589

  6.300

  6.079

  6.077

  5.938

  5.708

  7.535

  6.777

  6.246

  6.794

  6.575

  6.527

  6.440

  6.417

  6.267

  5.913



Oficina de Relaciones Internacionales
Listado DEFINITIVO Fase 1 de estudiantes SUPLENTES
CICLO - Grado
Programa - ERASMUS  Curso Académico - 2021/2022
Ordenado por Destino y Nota Decreciente

Marzo 4, 2021 3:06 PMEjecutado en:

Página 8 / 9

FAC.FARMACIACentro:

Apellidos y Nombre Ref.C.Destino Ord. ObservacionesNota
Exp.  

ARCO MAYORGAS ALEJANDRO

ATENCIA GARCIA MIGUEL

SIMON GONZALEZ MARIA

MARTINEZ SANCHEZ LAURA

TORRENTE GOMEZ BLANCA

ROMERO GONZALEZ ROCIO

MIR AMATE ANTONIO

MOYA VIDAL BLANCA DEL CARMEN

YASSER MOSSAD SHAHINAZ

VERA PEREZ CELIA

ALVAREZ GARCIA MARTA

MAXIM  COSMIN CRISTINEL

TORRES CORRALES JOSE MANUEL

CASTRO LIMA CLAUDIA

RUIZ GARCIA SELENE

CALLES GIRON JULIA

BELANI BHATIA NISHA

MOUTAOUAKIL  KHADIJA

EL-FARJANI  KHALID

PEREZ RODRIGUEZ CARMEN

ORTEGA NAVARRO ALEJANDRO

CUERVA ZABALA PABLO

ARQUELLADA DIAZ LAURA

VÁZQUEZ CALDERÓN ROBERTO

VADELL PIMENTEL MARIA DOLORES

MOLINILLO ROMERO SALVADOR

ATENCIA GARCIA MIGUEL

SIMON GONZALEZ MARIA

MARTINEZ SANCHEZ LAURA

ALMAJANU  BEATRICE LOREDANA

MURILLO MORENO MIRIAM

GUERRERO SBAA SARA

AMAROUCH  YASMINE

CALIZ GONZALEZ PABLO

BLANCO TRIANO MARIA

RODRIGUEZ FERNANDEZ GONZALO

MORENO FALCON SARAH

GUERRERO SBAA SARA

AMAROUCH  YASMINE

BLANCO TRIANO MARIA

RODRIGUEZ FERNANDEZ GONZALO

MORENO FALCON SARAH

AMAROUCH  YASMINE

DAMAS GONZALEZ LAURA

RIFAI MOHAMED SUCAINA

GARCIA LUQUE PALOMA

  5.815

  5.586

  7.650

  6.774

  6.371

  6.252

  6.589

  6.300

  6.291

  6.064

  6.042

  5.938

  5.921

  5.819

  6.829

  6.035

  5.777

  6.246

  6.192

  6.416

  6.527

  6.440

  6.417

  6.267

  6.138

  5.913

  5.586

  7.650

  6.774

  6.929

  6.141

  6.027

  5.903

  5.845

  5.654

  5.577

  6.497

  6.027

  5.903

  5.654

  5.577

  6.497

  5.903

  5.817

  5.512

  6.835

008-008

008-008

008-008

008-008

008-055

008-055

008-055

008-055

008-055

008-055

008-055

008-055

008-055

008-055

008-055

008-055

008-055

008-056

008-056

008-058

008-009

008-009

008-009

008-009

008-009

008-009

008-009

008-009

008-009

008-061

008-061

008-061

008-061

008-061

008-061

008-061

008-061

008-063

008-063

008-063

008-063

008-063

008-064

008-064

008-064

008-068

I  TERAMO01

I  TERAMO01

I  TERAMO01

I  TERAMO01

I  TORINO01

I  TORINO01

I  TORINO01

I  TORINO01

I  TORINO01

I  TORINO01

I  TORINO01

I  TORINO01

I  TORINO01

I  TORINO01

I  TORINO01

I  TORINO01

I  TORINO01

I  URBINO01

I  URBINO01

MT MALTA01

P  COIMBRA02

P  COIMBRA02

P  COIMBRA02

P  COIMBRA02

P  COIMBRA02

P  COIMBRA02

P  COIMBRA02

P  COIMBRA02

P  COIMBRA02

P  LISBOA109

P  LISBOA109

P  LISBOA109

P  LISBOA109

P  LISBOA109

P  LISBOA109

P  LISBOA109

P  LISBOA109

P  PORTO02

P  PORTO02

P  PORTO02

P  PORTO02

P  PORTO02

P  PORTO05

P  PORTO05

P  PORTO05

RO CRAIOVA02

6

8

1

6

1

5

2

2

7

5

7

2

5

3

6

8

3

8

9

2

10

5

7

3

5

10

10

8

7

6

3

1

6

7

3

10

7

2

4

5

8

8

5

4

3

8

Otra movilidad UGR.

Otra movilidad UGR.

Otra movilidad UGR.

Otra movilidad UGR.

Otra movilidad UGR.

Otra movilidad UGR.

Otra movilidad UGR.

Otra movilidad UGR.

Otra movilidad UGR.

Otra movilidad UGR.

Otra movilidad UGR.

Otra movilidad UGR.

Otra movilidad UGR.

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

10

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

5

5

5

6

Meses Tit.

203

203

203

203

204

204

204

204

204

204

204

204

204

204

204

204

204

204

204

204

203

203

203

203

203

203

203

203

203

204

204

204

204

204

204

204

204

204

204

204

204

204

204

204

204

204

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

FaseNota
Ling. 
  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.500

  0.500

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  1.000

  1.500

  1.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.500

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.500

  0.000

  0.000

  1.000

  0.000

Nota
Total 
  5.815

  5.586

  7.650

  6.774

  6.871

  6.752

  6.589

  6.300

  6.291

  6.064

  6.042

  5.938

  5.921

  5.819

  7.829

  7.535

  6.777

  6.246

  6.192

  6.416

  6.527

  6.440

  6.417

  6.267

  6.138

  5.913

  5.586

  7.650

  6.774

  6.929

  6.141

  6.027

  5.903

  5.845

  5.654

  5.577

  6.997

  6.027

  5.903

  5.654

  5.577

  6.997

  5.903

  5.817

  6.512

  6.835
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LOPEZ GARRIDO ANA MENCIA

CALIZ GONZALEZ PABLO

DAMAS GONZALEZ LAURA

RIFAI MOHAMED SUCAINA

  6.752

  5.845

  5.817

  5.512

008-068

008-068

008-068

008-068

RO CRAIOVA02

RO CRAIOVA02

RO CRAIOVA02

RO CRAIOVA02

2

8

1

2 Otra movilidad UGR.

6

6

6

6

Meses Tit.

204

204

204

204

1

1

1

1

Fase

3227366 Suma total meses:Total alumnos :

3227366 Suma total meses Por Centro:Total alumnos Por Centro :

Nota
Ling. 
  0.000

  0.000

  0.000

  1.000

Nota
Total 
  6.752

  5.845

  5.817

  6.512


